

Objednávka z Rámcové dohody č. 201060372

Dodavatel:
OFFICE-CENTRUM s.r.o.
Praha 9 – Běchovice, Českobrodská 53, 190 11

Odběratel:
Česká republika – Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6

Fakturační adresa:
MO, Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
v zastoupení pplk. Mgr. Radka Martykánová, NS 212000, Semtín 188, 530 02 Pardubice

Dodací adresa:
NS 212000 Pardubice, Semtín 188, 530 02 Pardubice

Kontaktní osoba:
Vladimír Šubrt
Telefon: [REDAKCE]
E-mail: [REDAKCE]

Číslo objednávky: 1431, **Datum vytvoření:** 15. října 2020
Způsob dopravy: Převážní služba, **Způsob platby:** Převodem
Objednané položky:

| Jméno | Cena | Množství | Celkem |
|--|----------------------|----------|----------------------|
| Vědecký kalkulátor HP 300S+ Kód výrobku: 9102/100011 | 345,00 Kč bez DPH | 5 | 1 725,00 Kč bez DPH |
| Skartovač skupinový tajné- stupeň utajení 3 AT-90MC Kód výrobku: 9202/300015 | 19 500,00 Kč bez DPH | 2 | 39 000,00 Kč bez DPH |
| Kotoučová řezačka A3 ARGO AR 462 Kód výrobku: 9302/600012 | 480,00 Kč bez DPH | 2 | 960,00 Kč bez DPH |
| Laminátor A3 DSB SoGood-330 Kód výrobku: 9302/700012 | 2 130,00 Kč bez DPH | 3 | 6 390,00 Kč bez DPH |
| Kroužkový vazač pro plastovou i drátěnou vazbu GBS Multibind 208 Kód výrobku: 9402/800012 | 2 800,00 Kč bez DPH | 1 | 2 800,00 Kč bez DPH |
| Mezisoučet: | | | 50 875,00 Kč bez DPH |
| Doprava: | | | 0,00 Kč bez DPH |
| DPH 21%: | | | 10 683,75 Kč |
| Objednávka celkem: | | | 61 558,75 Kč |

pplk.

Radka

19/10.2020

Tomáš Liška

Digitálně podepsal Tomáš Liška
Datum: 2020.10.16 09:28:44
+02'00'

Po převzetí zboží prosíme o potvrzení dodacího listu a jeho zaslání na adresu logistika@office-centrum.cz

KOŠ ZBOŽÍ

1.21

Výše DPH 21%

| Druh zboží | Položka | Technická specifikace | Měrná jednotka (MJ) | Cena za MJ (v Kč bez DPH) | Cena za MJ (v Kč s DPH) | Označení zboží a katalogové číslo | KČM | POČET KUSŮ | Cena za MJ (v Kč bez DPH) a počet kusů | Cena za MJ (v Kč s DPH) a počet kusů |
|-------------------|--|--|---------------------|---------------------------|-------------------------|---|---------------|------------|--|--------------------------------------|
| a | b | c | d | e | f | g | h | | | |
| KALKULAČKY | 1. Vědecký kalkulátor | <ul style="list-style-type: none"> LCD displej s 4 řádky /15 znaků na řádek funkce umožňující zadat více než jeden výpočet a vzájemně na displeji porovnávat výsledky) 9 nezávislých pamětí trigonometrické funkce úhlové jednotky (DEG, RAD, GRAD) statistické výpočty o 2 proměnných převody souřadnic (kartézské/polární) ochranné pouzdro | 1 kus | 345,00 Kč | 417,45 Kč | Vědecký kalkulátor HP 300S+ (9102/100011) | 0112204904252 | 5 | 1 725,00 Kč | 2 087,25 Kč |
| SKARTOVACÍ STROJE | 12. Skartovač skupinový tajně – stupeň utajení 3 | <ul style="list-style-type: none"> skartace v příčném řezu 2 x 10 mm, 17 listů A4 80g/m² pracovní šíře vstupu min. 250 mm skartace sešivacích sponek skartace kancelářských sponek objem odpadní nádoby min. 100 l síťové napájení 230 V automatický start/stop tepelná pojistka motoru certifikát NBÚ ČR dle vyhlášky č. 528/2005 Sb. | 1 kus | 19 500,00 Kč | 23 595,00 Kč | AT-90MC (9202/300015) | 0112204940225 | 2 | 39 000,00 Kč | 47 190,00 Kč |
| ŘEZAČKY | 19. Kotoučová řezačka A3 | <ul style="list-style-type: none"> řezačka s rolovacím kolečkem ruční přítlak značení v cm a DIN formátech délka řezu 450 mm možnost výměny řezači hlavy | 1 kus | 480,00 Kč | 580,80 Kč | ARGO AR 462 (9302/600012) | 0091440000655 | 2 | 960,00 Kč | 1 161,60 Kč |
| LAMINÁTORY | 24. Laminátor A3 | <ul style="list-style-type: none"> počet válců 2 pracovní šíře 330 mm tloušťka fólie 250 mikronů rychlost laminace 400 mm/min | 1 kus | 2 130,00 Kč | 2 577,30 Kč | DSB SoGood-330 (9302/700012) | 0112204900351 | 3 | 6 390,00 Kč | 7 731,90 Kč |
| VAZAČE | 27. Kroužkový vazač pro plastovou i dřátěnou vazbu | <ul style="list-style-type: none"> formát A4 kapacita vázání 125 listů papíru 80 g/m² pro plastovou i kovovou vazbu kapacita děrování 8 listů papíru 80 g/m² rukojeť pro obě ruce centrování dokumentu při děrování pro profesionální vzhled automatická hloubka děrování pro perfektní vazbu | 1 kus | 2 800,00 Kč | 3 388,00 Kč | GBS Multibind 208 (9402/800012) | 0091139710063 | 1 | 2 800,00 Kč | 3 388,00 Kč |

CELKEM

bez DPH 50 875,00 Kč
s DPH 61 558,75 Kč
61 559 Kč

zaokrouhлено

ppř

